
ČSOB 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU Č. 4501480 

OSOB Leasing, a.s. 

se sídlem: Praha 5, Výmolova 353/3, PSČ 150 00 

IČ: 63998980 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3491 

Zastoupená: Jindřich Binder, KAM KOFI 

(dále jen „ČSOBL") 

a 

Technické služby města Mostu a.s. 

se sídlem: Most, Dělnická 164, PSČ 43401 

IČ: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Ústí nad Labem, vložka B/771 

Zastoupená: Vladimír Kubík, předseda představenstva a Ing. Michal Hartman, místopředseda 

představenstva 

(dále jen „LN") 

Článek I. 

1. LN je povinen pinit a respektovat všechny povinnosti a podmínky vyplývající ze servisní smlouvy 

Č.  (dále jen „Servisní smlouva"), která je uzavřena mezi ČSOBL a AUTO HELUS s.r.o. 

(dále jen „Poskytovatel servisních služeb"). Kopie této servisní smlouvy je nedílnou součástí tohoto 

dodatku. 

2. Všechny povinnosti, které se v Servisní smlouvě týkají zákazníka, je povinen vůči Poskytovateli 

servisních služeb pinit LN. 

3. LN je povinen uhradit ČSOBL všechny platby, které vyplývají z ustanovení Servisní smlouvy. 

4. V případě, že Poskytovatel servisních služeb v důsledku nespinění povinnosti LN naúčtuje ČSOBL 

pokuty a penále, je zákazník tyto pokuty a penále oprávněn přefakturovat na LN. 

V dne  V dne 

2025.05.07 

09:56:23 

+0200' 

J i n d ři c h Digitálně podepsal 
Jindřich Binder 
Datum: 2025.05.14 Binder 08:24:38 +02'00' 

 podpis a razítko 

Jindřich Binder, KAM KOFI 

ČSOB Leasing, a. s. 

Výmolova 353/3 

15000 Praha 5 

Dodatek ke Smlouvě o nájmu 

Digitálně Ing. podepsaling. 

Michal Michal Hartman 
Datum: 

Hartman 2025.05'2 
74:37:55+0200' 

V I a U I rnÍ I Digitálně podepsal 
Vladimír Kubík 

r Kubík 000:0,28+0200 
 podpis a razítko 

Vladimír Kubík, předseda představenstva 

Ing. Michal Hartman, místopředseda 

představenstva 

Technické služby města Mostu a.s. 

Dělnická 164 

43401 Most 

Strana 1/] 
Verse 1'2019 


